
 
                                                           
 
Na osnovi članka 20. stavka 2. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju  

(NN10/9710/97, 107/07 i 94/13) i članka 36 Statuta Dječjeg vrtića Lekenik, uz suglasnost 

Osnivača, Upravno vijeće donosi 

O D L U K U  

O UPISU DJECE ZA  2019./ 2020. GODINU 

 

 

                                                                    Članak 1. 

Ovom odlukom utvrđuje se način i organizacija upisa za  2019./2020. godinu, kao i načini 

ostvarivanja prednosti pri upisu djece u Dječji vrtić Lekenik. 

                                                                     

                                                                    Članak 2. 

Upisi za  2019./2020. godinu ostvarivati će se temeljem Obavijesti o upisu i to u roku od 13. 

do 27. svibnja 2019. godine, unutar radnog vremena Dječjeg vrtića Lekenik, od 9 do 14 sati. 

Postupak upisa provodi Povjerenstvo koje imenuje  Upravno vijeće. 

 

                                                                     Članak 3. 

U Dječji vrtić  Lekenik upisuju se djeca od navršene godine dana života do polaska u osnovnu 

školu, a koja imaju prebivalište na području Općine Lekenik  i to obzirom na raspoloživa 

mjesta u vrtiću u sljedeće programe:  

1. redoviti cjelodnevni (10-satni) program njege, odgoja, obrazovanja, zdravstvene 

zaštite, prehrane i socijalne skrbi djece rane i predškolske dobi koji su prilagođeni 

razvojnim potrebama djece te njihovim mogućnostima i sposobnostima,  

2. redovni jaslički program (10-satni) program njege, odgoja, obrazovanja, zdravstvene 

zaštite, prehrane i socijalne skrbi djece rane i predškolske dobi koji su prilagođeni 

razvojnim potrebama djece te njihovim mogućnostima i sposobnostima 

3. program predškole - za djecu u godini prije polaska u osnovnu školu koja nisu 

obuhvaćena  redovitom programom predškolskog odgoja  

 

 

                                                                      Članak 4. 

Prednost pri upisu djece ostvaruje se sukladno Zakonu o predškolskom odgoju i obrazovanju i 

Pravilnikom o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću 

Lekenik u pedagoškoj godini 2019./2020. 

 

                                                                       Članak 5. 

Zahtjev za upis u  vrtić ispunjava se na obrascima kojeg roditelji dobivaju u vrtiću ili ga 

preuzimaju s WEB stranica Vrtića. Uz obrasce, roditelji prilažu i dokumentaciju koja je 

navedena u Pravilniku o upisu djece i sastavni je dio Zahtjeva za prijem djece. 



 

                                                                      Članak 6. 

Konačan popis upisane djece objavljuje se na oglasnoj ploči i WEB stranicama Dječjeg vrtića 

Lekenik. 

 

                                                                      Članak 7.  

Nakon objavljivanja konačnog popisa ravnatelj Dječjeg vrtića donosi rješenja o ostvarivanju 

ili neostvarivanju prava na upis u Dječji vrtić. 

  

Roditelji nezadovoljni rješenjem zahtjeva za prijem mogu izjaviti žalbu Upravnom vijeću 

Dječjeg vrtića Lekenik u roku od 15 dana od dana zaprimanja rješenja. 

 

Nakon izvršnosti i pravomoćnosti ovog rješenja korisnici usluga s Dječjim vrtićem sklapaju 

ugovor kojim reguliraju međusobna prava i obveze. 

 

 Članak 8. 

Djeca se primaju u vrtić nakon potpisanog ugovora, počevši od 2. rujna 2019. godine. 

 

Članak 9. 

Svi osobni podaci koji se koriste tijekom postupka podnošenja zahtjeva  za upis koriste se  

sukladno propisima o zaštiti osobnih podataka. 

 

    Članak 10. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi sljedeći dan o dana donošenja, a objaviti će se na oglasnoj 

ploči Dječjeg vrtića Lekenik. 

 

              

 

U  Lekeniku, 10. svibnja 2019. 

                                                                                     PREDSJEDNICA UPRAVNOG 

                                                                                                      VIJEĆA  

 

                                                                                           Ljilja Dolovčak Mikočević 


